dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/04-
02/15

02/04/01-
15

31/03-
05/15

03/04-
05/15

01/04-
01/15

07/05-
01/15

29/04-
01/15

12/05-
04/15

Iop. MU0
3aKJIlo4YMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLeHKHU

00O «ArpoBuTa»

PomaHbKO NHHa
KOHCTaHTUHOBHA

000 «[lopnpoeKkT»

ToBawos AHapen
BukTopoBuy

KocTpoMuH [leHunc
Bnagnmumnposuny

000 «ATTpakuUNOH»

30TKWH Bnagnmup
AHaTONIbEBUY

EdpemoBa EneHa
KOpbeBHa

CBepeHusn

CemarvH OMutpuin AnekcaHgposuy

000323

17.07.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2015

02.04.2015

01.04.2015

03.04.2015

01.04.2015

07.05.2015

29.04.2015

12.05.2015

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

Cknaf MexaHu4yeckum,
Ha3Ha4veHune: cKanckoe

TpaHCMopTHOE CPeacTBo
RENAULT SCENIC

3eMesibHbIN Yy4acToK 1
yrnylleHHas Bbiroaa

Xunnoe nomeuieHne
(ABYyXKOMHaTHas
KBapTupa)

NcknoynTenbHble
nmMmyuleCTtBeHHbIE NMpaBa Ha

06BEKT MHTENIEKTYasIbHON

cobcTBEHHOCTHU

Komnnekc o6opynoBaHus

MomeweHne, Ha3HavYeHme:
HeXunoe

3eMesibHbIN y4acCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19/02-
03/15

21/05-
04/15

28/05-
03/15

16/06-
05/15

AoMUHUCTpaumnsa
MYHULMNaNbHOroO
obpa3oBaHus
«[eKLWnKCoMnMHCKoe
cenbCKoOe noceneHne»
MenBeneBcKoOro pamoHa
PM3

CamanoBa HaTtanbsa
[neboBHa

BaHk BTB (oTkpbITOE
aKLUMoHepHoe 0bLLecTBO)

000 «bankan-Ctpoin»

20.05.2015

21.05.2015

28.05.2015

16.06.2015

3eMesibHbIN y4acCToK

3eMesIbHbIN y4acCToK

MecCsA4YHOro pasmepa
apeHaHoN NnaThbl 3a 0AUH
KBaApaTHbIA MeTp
naowaamn

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



