Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Семагин Дмитрий Александрович 000323						
					17.07.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		01/04- 02/15	ООО «АгроВита»	01.04.2015	Склад механический, назначение: складское	рыночная		
02/04/01- 15	Романько Инна Константиновна	02.04.2015	транспортное средство RENAULT SCENIC	рыночная				
31/03- 05/15	ООО «Дорпроект»	01.04.2015	земельный участок и упущенная выгода	рыночная				
03/04- 05/15	Товашов Андрей Викторович	03.04.2015	Жилое помещение (Двухкомнатная квартира)	рыночная				
01/04- 01/15	Костромин Денис Владимирович	01.04.2015	Исключительные имущественные права на объект интеллектуальной собственности	рыночная				
07/05- 01/15	ООО «Аттракцион»	07.05.2015	Комплекс оборудования	рыночная				
29/04- 01/15	Зоткин Владимир Анатольевич	29.04.2015	Помещение, назначение: нежилое	рыночная				
12/05- 04/15	Ефремова Елена Юрьевна	12.05.2015	земельный участок	рыночная				

19/02- 03/15	Администрация муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» Медведевского района РМЭ	20.05.2015	земельный участок	рыночная
21/05- 04/15	Самалова Наталья Глебовна	21.05.2015	земельный участок	рыночная
28/05- 03/15	Банк ВТБ (открытое акционерное общество)	28.05.2015	месячного размера арендной платы за один квадратный метр площади	рыночная
16/06- 05/15	ООО «Байкал-Строй»	16.06.2015	земельный участок	рыночная